

Białogard, 11.12.2023r

Janusz Andrysiak

Radny Rady Miejskiej Białogardu



Pani
Emilia Bury
Burmistrz Miasta Białogardu

Za pośrednictwem
Tomasza Strząbały
Przewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu

Interpelacja radnego

Dotyczy: remontu ulic z „Funduszu Dróg Samorządowych”, „Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”, „Polskiego Ładu”, lub innych programów, których obecnie nawierzchnia tych ulic wykonana jest w większości z płyt betonowych

Zwracam się z prośbą o przygotowanie wniosków i projektów remontów ulic dedykowanych do „Funduszu Dróg Samorządowych”, lub innych programów na rok 2024 i lata następne. Tylko w ten sposób, otrzymując na projekty dofinansowanie możemy te ulice wyremontować. Są to ulice: **Tuwima, Prusa, Zamojskiego, Kochanowskiego, Poetów, Poniatowskiego, Mestwina, Kazimierza Wielkiego, Jagiellonów, Księżnej Zofii.**

Mieszkańcy wielokrotnie na różnych spotkaniach i w rozmowach ze mną, proszą o remonty tych ulic, których prowizoryczna nawierzchnia w większości z płyt betonowych była wykonana jako tymczasowa kilkanaście lat temu, a część z nich jeszcze w latach 90 ubiegłego wieku. Do tej pory udało się wykonać remonty tylko kilku ulic. Na części tych ulic: **Kochanowskiego i Poetów** jest jeszcze przestarzałe oświetlenie uliczne wybudowane na słupach betonowych (pozostałość po zdemontowanej linii napowietrznej niskiego napięcia), które wymaga remontu w pierwszej kolejności, **dodatkowo na remonty tych dwóch ulic przygotowana jest dokumentacja techniczna – projekt**, co umożliwi realizację tego zadania natychmiast np. : ze środków własnych.

Czekając na remonty ulic, proszę o bezzwłoczną, doraźną naprawę nawierzchni tych ulic – szczególnie o uzupełnienie ubytków między płytami betonowymi, oraz o uzupełnienie tłucznem ubytków poboczy przyległych do tych płyt (w pierwszej kolejności koniec ulicy Poetów – dojazd do działek ogrodniczych). Pragnę nadmienić, że z interpelacjami dotyczącymi remontu ulic w tym rejonie występowałem w latach 2015 i 2020, ale efekt realizacji jest bardzo mizerny. Wymienione ulice stanowią najgorszy, niezrealizowany na dzień dzisiejszy obszar na terenie naszego miasta.

Z poważaniem, Janusz Andrysiak

Radny Rady Miejskiej Białogardu